压缩空气高压过滤器
产品名称 压缩空气高压过滤器
公司名称 富阳市新登镇超滤五金经营部
价格 188.00/个
规格参数 品牌:佳洁
型号:齐全
产地:杭州
公司地址 杭州市富阳市新登镇昌东村
联系电话 0571-85228373 15336583523
产品详情
压缩空气高压过滤器
【5】我司的产品为原厂替代件，本公司涉及的其它品牌均无品牌意义，只是作为产品型号参照和客户选
型对照使用。
过滤器为圆柱体筒状结构，用316或304不锈钢制成，以折叠式滤膜芯为过滤元件，它可滤除液体、气体
中0.1μm以上的微粒和细菌。具有过滤精度高、过滤速度快、吸附少、无介质脱落、不泄漏、耐酸碱腐
蚀、操作方便等优点，是现代医药、电力、饮料环保等工业的必备设备。采用由进口折叠膜制成滤芯，
使用寿命长，滤芯材质可按用户要求自行选择.
型号规格：
过滤器型号 流量m3/min 接口 尺寸 滤芯型号
A B C
CL-1CJ 1 G1/2″ 200 470 90 CL-1-2
CL-2CJ 2 G3/4″ CL-2
CL-3CJ 3 G1″ CL-3
CL-6CJ 6 G11/2″ 500 CL-6
CL-9CJ 9 DN40 CL-9
CL-12CJ 12 DN50 240 820 100 CL-12
CL-15CJ 15 1080 CL-15
CL-18CJ 18 DN50/65/80 CL-18
CL-24CJ 24 DN80 420 850 120 CL-12×2
CL-36CJ 36 DN100
CL-48-204 48-200 DN100-250 尺寸根据实际技术参数而设计
产品特点
1、过滤器外壳满足各个等级的高压，材质可选用不锈钢、不锈钢表面抛光处理；
碳钢、碳钢表面化学镀镍或者喷涂，满足客户不同的选择要求；
2、高压过滤器分成三个压力等级
1.6~6.4MPa；
6.5MPa~20MPa；
21MPa~40MPa；
3、接口形式：NPT螺纹、法兰连接；
4、滤芯材料多种可选：玻纤、不锈钢折叠、聚酯纤维及粉末烧结；
5、配件：自动排水阀、压差表、管路附件等。
联系方式： 章凤鸣; 0571-85228373; 15336583523; 594175663@qq.com
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)